Edital  SMA nº58 , de 03  de março de  2011.

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista o constante no processo 05/001829 /2010,  republica  o resultado da 2ª etapa da prova objetiva do cargo de Técnico de Controle Externo, referente ao Concurso Público para o Tribunal de Contas do Município do Rio de Janeiro e, informa, ainda que:

1- com base no parecer da banca examinadora, após reanálise, fica alterado o gabarito, conforme quadro abaixo:

	GABARITO
	QUESTÃO
	ALTERAÇÃO

	1
	45
	Anulada

	2
	44
	 Anulada

	3 e 4
	46
	Anulada

2- O Resultado da 2ª Etapa fica alterado em razão do disposto no item 1:.
Rio de Janeiro, 03 de março de 2011

Paulo Jobim Filho

Secretário Municipal de Administração